
Załącznik nr 3a - cennik CITO od 1.01.2018

(ceny sprzedaży tylko w aptekach/sklepach medycznych z woj. wielkopolskiego)

Kod Produkt

Cena 

bruto 1 

szt.

Limit 

refundacji 

NFZ

Wartość 

brutto

Kwota 

refundacji 

do limitu

Udział 

pacjenta 

do limitu

Udział 

pacjenta 

przy 100% 

refundacji

P.090 Cewnik Suction JIANGSU KAISHOU MEDICAL APPARATUS (jednorazowy do odsysania) 0,80 0,80/100% 144,00 144,00 0,00 0,00

P.090 Cewniki jednorazowe do 180 szt do odsysania górnych dróg oddechowych SKAMEX 0,90 0,80/100% 162,00 144,00 18,00 0,00

P.094 Cewniki zewnętrzne 30 SZT ULTRAFLEX 5,20 120/70% 156,00 84,00 72,00 36,00

P.094 Cewniki zewnętrzne 30 SZT CONVEEN 5,30 120/70% 159,00 84,00 75,00 39,00

P.095.Z Cewniki urologiczne do 4 SZT SKAMEX 3,80 16/70% 15,20 10,64 4,56 0,00

P.095.S Cewnik FOLEY SILIKONOWY 100% 1SZT 16,00 16/70% 16,00 11,20 4,80 0,00

P.095.S Cewnik FOLEY ANTYBAKTERYJNY 1SZT 40,00 16/70% 40,00 11,20 28,80 24,00

P.096.Z Cewnik Nelaton JIANGSU KAISHOU MEDICAL APPARATUS (ANTAR) 0,80 0,80/70% 144,00 100,80 43,20 0,00

P.096.Z Cewniki urologiczne jednorazowe SKAMEX 180 szt. 0,90 0,80/70% 162,00 100,80 61,20 0,00

P.097 Worki do zbiórki moczu 2 litrowe do 12 SZTUK SKAMEX 6,50 78/100% 78,00 78,00 0,00 0,00

P.097 Worki do zbiórki moczu 2 litrowe do 12 SZTUK ANTAR 6,50 78/100% 78,00 78,00 0,00 0,00

P.097 Worki do zbiórki moczu 0,5L CONVEEN do 12 SZT COLOPLAST 10,00 78/100% 120,00 78,00 42,00 42,00

P.098 Worki do zbiórki moczu 2 litrowe do 12 SZTUK SKAMEX 6,50 120/100% 78,00 78,00 0,00 0,00

P.098 Worki do zbiórki moczu 2 litrowe do 12 SZTUK ANTAR 6,50 120/100% 78,00 78,00 0,00 0,00

P.098 Worki do zbiórki moczu 0,5L CONVEEN do 12 SZT COLOPLAST 10,00 120/100% 120,00 120,00 0,00 0,00

P.099.I WIPEAWAY CHUSTECZKI ZMYWAJĄCE WA1 (SALTS) 0,70 400/100% 0,00 0,00

P.099.I PERI-PREP SENSITIVE, CHUSTECZKI Z PŁYNEM OCHRONNYM PPS1 (SALTS) 1,50 400/100% 0,00 0,00

P.099.I Pasta w plastrach SecuPlast Hydro SALTS 1,90 400/100% 0,00 0,00

P.099.I Pasta w plastrach SecuPlast Hydro Aloe SALTS 2,20 400/100% 0,00 0,00

P.099.I Worek zamknięty 2-cz SenSura click  COLOPLASTA/S 5,49 400/100% 0,00 0,00

P.099.I WOREK HARMONY DUO STANDARD SALTS 5,50 400/100% 0,00 0,00

P.099.I PERI-PREP SENSITIVE, DOZWONIK Z NIEPIECZĄCĄ PIANKĄ OCHRONNĄ PPS2 (SALTS) 6,00 400/100% 0,00 0,00

P.099.I Pasta Plast Mouldable Seals Thin SALTS 7,00 400/100% 0,00 0,00

P.099.I Pasta SecuPlast Mouldable Seals Standard SALTS 7,00 400/100% 0,00 0,00

P.099.I Worki samoprzylepne jednorazowe (ILEOSTOMII) BRAUN zamknięty 7,80 400/100% 0,00 0,00

P.099.I Worki samoprzylepne jednorazowe (ILEOSTOMII) BRAUN otwarty 8,00 400/100% 0,00 0,00

P.099.I WOREK ZAM CONFIDENCE COMFORT STANDARD SALTS 8,20 400/100% 0,00 0,00

P.099.I WOREK CONFIDENCE GOLD LARGE OVAL SALTS 8,50 400/100% 0,00 0,00

P.099.I SSCG13 WOREK CONFIDENCE GOLD SOMACAP I SALTS 8,50 400/100% 0,00 0,00

P.099.I Dansac SOLO Dansac 8,60 400/100% 0,00 0,00

P.099.I WOREK ZAM CONFIDENCE NTURAL SALTS 8,80 400/100% 0,00 0,00

P.099.I WOREK HARMINY DUO STANDARD SALTS 8,80 400/100% 0,00 0,00

P.099.I Worek otwarty 2-cz SenSura Click   COLOPLASTA/S 8,83 400/100% 0,00 0,00

P.099.I SenSura Worek stomijny  1-cz zamknięty   COLOPLASTA/S 8,97 400/100% 0,00 0,00

P.099.I Dansac SOLO ILEO Dansac 9,00 400/100% 0,00 0,00

P.099.I Pierścień uszcz Collar 20/23/26/29/32/35/38/41mm SALTS 9,00 400/100% 0,00 0,00

P.099.I Dansac NOVA1 Dansac 10,50 400/100% 0,00 0,00

P.099.I WOREK PEDIATRIC DLA DZIECI SALTS 10,80 400/100% 0,00 0,00

P.099.I Pasta SecuPlast Mouldable Seals Large SALTS 11,00 400/100% 0,00 0,00

P.099.I WOREK CONFIDENCE COMFORT STANDARD SALTS 11,00 400/100% 0,00 0,00

P.099.I WOREK OTW CONFIDENCE NATURAL SALTS 12,00 400/100% 0,00 0,00

P.099.I SenSura Worek stomijny 1-cz otwarty Hide-away  COLOPLASTA/S 12,11 400/100% 0,00 0,00

P.099.I PŁYTKA PLASTYCZNA/GOJĄCA DO WYCIĘCIA 10x10 SALTS 13,00 400/100% 0,00 0,00

P.099.I Dansac NOVA1 FOLDUP Dansac 14,00 400/100% 0,00 0,00

P.099.I WOREK CONFIDENCE COMFORT STANDARD OVAL SALTS 15,00 400/100% 0,00 0,00

P.099.I PŁYTKA SECOND NATURE SALTS 18,00 400/100% 0,00 0,00

P.099.I PŁYTKA HARMONY DUO STANDARD SALTS 20,50 400/100% 0,00 0,00

P.099.I Płytka stomijna SenSura Click z uszkami 40,50,60,70 mm   COLOPLASTA/S 21,71 400/100% 0,00 0,00

P.099.I WOREK CONVEX SALTS 23,00 400/100% 0,00 0,00

P.099.I Płytka stomijna SenSura Click  Convex Light40,50,60,70mm COLOPLASTA/S 23,03 400/100% 0,00 0,00

P.099.I Płytka SenSura Xpro 40, 50,60,70 mm   COLOPLASTA/S 23,21 400/100% 0,00 0,00

P.099.I Płytka SenSura Xpro Convex Light z uszkami40,50,60,70mm COLOPLASTA/S 24,60 400/100% 0,00 0,00

P.099.I PŁYTKA PLASTYCZNA/GOJĄCA DO WYCIĘCIA 15x15 SALTS 28,00 400/100% 0,00 0,00

P.099.I Pasek mocujący Coloplast 38,61 400/100% 0,00 0,00

P.099.I SPRAY USUWAJĄCY KLEJ WA2 (SALTS) 40,00 400/100% 0,00 0,00

P.099.I PASTA STOMIJNA 60g SALTS 45,00 400/100% 0,00 0,00

P.099.I Pasta stomijna Coloplast w tubce 50,03 400/100% 0,00 0,00

P.099.K NA DRUGIEJ STRONIE >>>>>>

P.099.U NA DRUGIEJ STRONIE >>>>>>
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P.099.K WIPEAWAY CHUSTECZKI ZMYWAJĄCE WA1 (SALTS) 0,70 300/100% 0,00 0,00

P.099.K PERI-PREP SENSITIVE, CHUSTECZKI Z PŁYNEM OCHRONNYM PPS1 (SALTS) 1,50 300/100% 0,00 0,00

P.099.K Pasta w plastrach SecuPlast Hydro SALTS 1,90 300/100% 0,00 0,00

P.099.K Pasta w plastrach SecuPlast Hydro Aloe SALTS 2,20 300/100% 0,00 0,00

P.099.K Worek zamknięty 2-cz SenSura click  COLOPLASTA/S 5,49 300/100% 0,00 0,00

P.099.K WOREK HARMONY DUO STANDARD SALTS 5,50 300/100% 0,00 0,00

P.099.K PERI-PREP SENSITIVE, DOZWONIK Z NIEPIECZĄCĄ PIANKĄ OCHRONNĄ PPS2 (SALTS) 6,00 300/100% 0,00 0,00

P.099.K Pasta Plast Mouldable Seals Thin SALTS 7,00 300/100% 0,00 0,00

P.099.K Pasta SecuPlast Mouldable Seals Standard SALTS 7,00 300/100% 0,00 0,00

P.099.K Worki samoprzylepne jednorazowe (KOLOSTOMII) BRAUN zamknięty 7,80 300/100% 0,00 0,00

P.099.K Worki samoprzylepne jednorazowe (KOLOSTOMII) BRAUN otwarty 8,00 300/100% 0,00 0,00

P.099.K WOREK ZAM CONFIDENCE COMFORT STANDARD SALTS 8,20 300/100% 0,00 0,00

P.099.K WOREK CONFIDENCE GOLD LARGE OVAL SALTS 8,50 300/100% 0,00 0,00

P.099.K SSCG13 WOREK CONFIDENCE GOLD SOMACAP K SALTS 8,50 300/100% 0,00 0,00

P.099.K Dansac SOLO Dansac 8,60 300/100% 0,00 0,00

P.099.K WOREK ZAM CONFIDENCE NTURAL SALTS 8,80 300/100% 0,00 0,00

P.099.K WOREK HARMINY DUO STANDARD SALTS 8,80 300/100% 0,00 0,00

P.099.K Worek otwarty 2-cz SenSura Click   COLOPLASTA/S 8,83 300/100% 0,00 0,00

P.099.K SenSura Worek stomijny  1-cz zamknięty   COLOPLASTA/S 8,97 300/100% 0,00 0,00

P.099.K Dansac SOLO ILEO Dansac 9,00 300/100% 0,00 0,00

P.099.K Pierścień uszcz Collar 20/23/26/29/32/35/38/41mm SALTS 9,00 300/100% 0,00 0,00

P.099.K Dansac NOVA1 Dansac 10,50 300/100% 0,00 0,00

P.099.K WOREK PEDIATRIC DLA DZIECI SALTS 10,80 300/100% 0,00 0,00

P.099.K Pasta SecuPlast Mouldable Seals Large SALTS 11,00 300/100% 0,00 0,00

P.099.K WOREK CONFIDENCE COMFORT STANDARD SALTS 11,00 300/100% 0,00 0,00

P.099.K WOREK OTW CONFIDENCE NATURAL SALTS 12,00 300/100% 0,00 0,00

P.099.K SenSura Worek stomijny 1-cz otwarty Hide-away  COLOPLASTA/S 12,11 300/100% 0,00 0,00

P.099.K PŁYTKA PLASTYCZNA/GOJĄCA DO WYCIĘCIA 10x10 SALTS 13,00 300/100% 0,00 0,00

P.099.K Dansac NOVA1 FOLDUP Dansac 14,00 300/100% 0,00 0,00

P.099.K WOREK CONFIDENCE COMFORT STANDARD OVAL SALTS 15,00 300/100% 0,00 0,00

P.099.K PŁYTKA SECOND NATURE SALTS 18,00 300/100% 0,00 0,00

P.099.K PŁYTKA HARMONY DUO STANDARD SALTS 20,50 300/100% 0,00 0,00

P.099.K Płytka stomijna SenSura Click z uszkami 40,50,60,70 mm   COLOPLASTA/S 21,71 300/100% 0,00 0,00

P.099.K WOREK CONVEX SALTS 23,00 300/100% 0,00 0,00

P.099.K Płytka stomijna SenSura Click  Convex Light40,50,60,70mm COLOPLASTA/S 23,03 300/100% 0,00 0,00

P.099.K Płytka SenSura Xpro 40, 50,60,70 mm   COLOPLASTA/S 23,21 300/100% 0,00 0,00

P.099.K Płytka SenSura Xpro Convex Light z uszkami40,50,60,70mm COLOPLASTA/S 24,60 300/100% 0,00 0,00

P.099.K PŁYTKA PLASTYCZNA/GOJĄCA DO WYCIĘCIA 15x15 SALTS 28,00 300/100% 0,00 0,00

P.099.K Pasek mocujący Coloplast 38,61 300/100% 0,00 0,00

P.099.K SPRAY USUWAJĄCY KLEJ WA2 (SALTS) 40,00 300/100% 0,00 0,00

P.099.K PASTA STOMIJNA 60g SALTS 45,00 300/100% 0,00 0,00

P.099.K Pasta stomijna Coloplast w tubce 50,03 300/100% 0,00 0,00

P.099.U WIPEAWAY CHUSTECZKI ZMYWAJĄCE WA1 (SALTS) 0,70 480/100% 0,00 0,00

P.099.U PERI-PREP SENSITIVE, CHUSTECZKI Z PŁYNEM OCHRONNYM PPS1 (SALTS) 1,50 480/100% 0,00 0,00

P.099.U Pasta w plastrach SecuPlast Hydro SALTS 1,90 480/100% 0,00 0,00

P.099.U Pasta w plastrach SecuPlast Hydro Aloe SALTS 2,20 480/100% 0,00 0,00

P.099.U PERI-PREP SENSITIVE, DOZWONIK Z NIEPIECZĄCĄ PIANKĄ OCHRONNĄ PPS2 (SALTS) 6,00 480/100% 0,00 0,00

P.099.U Pasta Plast Mouldable Seals Thin SALTS 7,00 480/100% 0,00 0,00

P.099.U Pasta SecuPlast Mouldable Seals Standard SALTS 7,00 480/100% 0,00 0,00

P.099.U Pierścień uszcz Collar 20/23/26/29/32/35/38/41mm SALTS 9,00 480/100% 0,00 0,00

P.099.U ŁĄCZNIK ADAPTOR SALTS 9,00 480/100% 0,00 0,00

P.099.U Pasta SecuPlast Mouldable Seals Large SALTS 11,00 480/100% 0,00 0,00

P.099.U PŁYTKA PLASTYCZNA/GOJĄCA DO WYCIĘCIA 10x10 SALTS 13,00 480/100% 0,00 0,00

P.099.U WOREK URO SECOND NATURE STANDARD SALTS 13,00 480/100% 0,00 0,00

P.099.U Worki coloplast alterna przeźroczyste 14,10 480/100% 0,00 0,00

P.099.U WOREK URO CONFIDENCE NATURAL SALTS 14,50 480/100% 0,00 0,00

P.099.U WOREK URO CONFIDENC GOLD STANDARD SALTS 14,50 480/100% 0,00 0,00

P.099.U Worki z okienkiem coloplast 14,92 480/100% 0,00 0,00

P.099.U Worki pediatryczne coloplast uro 15,94 480/100% 0,00 0,00

P.099.U WOREK NA NOC 2L SALTS 18,00 480/100% 0,00 0,00

P.099.U WOREK URO CONVEX SALTS 18,00 480/100% 0,00 0,00

P.099.U PŁYTKA SECOND NATURE SALTS 18,00 480/100% 0,00 0,00

P.099.U PŁYTKA HARMONY DUO STANDARD SALTS 20,50 480/100% 0,00 0,00

P.099.U Płytka stomijna SenSura Click z uszkami 40,50,60,70 mm   COLOPLASTA/S 21,71 480/100% 0,00 0,00

P.099.U Płytka stomijna SenSura Click  Convex Light40,50,60,70mm COLOPLASTA/S 23,03 480/100% 0,00 0,00

P.099.U Płytka SenSura Xpro 40, 50,60,70 mm   COLOPLASTA/S 23,21 480/100% 0,00 0,00

P.099.U Płytka SenSura Xpro Convex Light z uszkami40,50,60,70mm COLOPLASTA/S 24,60 480/100% 0,00 0,00

P.099.U PŁYTKA PLASTYCZNA/GOJĄCA DO WYCIĘCIA 15x15 SALTS 28,00 480/100% 0,00 0,00

P.099.U Pasek mocujący Coloplast 38,61 480/100% 0,00 0,00

P.099.U SPRAY USUWAJĄCY KLEJ WA2 (SALTS) 40,00 480/100% 0,00 0,00

P.099.U PASTA STOMIJNA 60g SALTS 45,00 480/100% 0,00 0,00

P.099.U Pasta stomijna Coloplast w tubce 50,03 480/100% 0,00 0,00
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